
—  148  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-4-2013 5a Serie speciale - n. 42

      AVVISI DI ANNULLAMENTO, DIFFERIMENTO 
E RETTIFICA RELATIVI A BANDI E PROCEDURE DI GARA

    REGIONE MOLISE

      Avviso di proroga    

  

  Il responsabile unico del procedimento
dott. Nicola Pavone

  TC13BHA5486 (A pagamento).

    AMA S.P.A.

      Bando di gara n.6/2013    

      In relazione al Bando di gara pubblicato sulla G.U.U.E. serie S39 del 23/02/2013 e sulla G.U.R.I. n. 26 del 01/03/2013, rela-
tivo alla Procedura aperta, suddivisa in tre Lotti, per la fornitura di n. 48 autocompattatori di rifiuti a carico posteriore con cabina 
ribassata, a tre assi, e la prestazione di servizi accessori, si dispone la proroga dei seguenti termini indicati nei documenti di gara:  

 - il termine per la richiesta dei documenti (punto IV.3.3 del bando di gara) è prorogato fino al 30/04/2013, ore 12:00; 
 - il termine per la ricezione delle offerte (punto IV.3.4 del bando di gara) è prorogato fino al 30/04/2013 ore 13:00, pena 

l’irricevibilità e/o non ammissione alla gara; 


